[image: image1.jpg]MVHﬁuMﬁAAbHOE OBPA3OBAHUE

KOITbIAOBCKOE

CEAbCKOE ITOCEAEHUE

Совет Копыловского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
п. Копылово                                                                     24 октября  2025 г.  № 40.3
                                                                                            40- собрание 5-го созыва

Об определении автомобильных дорог местного

значения, подлежащих ремонту в 2026 году на

территории Копыловского сельского поселения

за счет субсидии из областного бюджета

В соответствии с, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет Копыловского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Определить автомобильную дорогу местного значения, подлежащую ремонту в 2026 году на территории Копыловского сельского поселения, за счет субсидии из областного бюджета:
	№ п/п
	Наименование
	Протяженность ремонтируемого участка, км.
	Вид покрытия
	Вид ремонта

	1.
	Дорожная сеть п. Рассвет,

ул.Фабричная, от жилого дома
№ 22а до жилого дома № 71
	0,79
	асфальт
	асфальтирование

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Направить настоящее решение Главе Копыловского сельского поселения для подписания и опубликования в Информационном бюллетене Копыловского сельского поселения.

Председатель Совета поселения                                                   Л.А. Хайкис

Глава Копыловского сельского поселения                                    А.В.Попова